período	de	28	a	30/01/2026,	Aldeia	Cravari	no	município	de	Brasnorte.

EMPRESA CARLOS	ALBERTO	DANTAS	FIGUEIRA	–	MEI	(KASA
NORTE)

CNPJ 54.105.993/0001-95

VALOR
CONTRATADO

Lote	Material	de	Escritório:	R$	250,00	(duzentos
e	cinquenta	reais);
Lote	Gêneros	Alimentícios:	R$	4.764,20	(quatro
mil	setecentos	e	sessenta	e	quatro	reais	e	vinte
centavos);
Lote	Material	de	Limpeza:	R$	46,35	(quarenta	e
seis	reais	e	trinta	e	cinco	centavos)

EMPRESA UNIPRINTER	GRÁFICA	EXPRESSA	LTDA
CNPJ 42.389.209/0001-39
VALOR
CONTRATADO R$	301,25	(trezentos	e	um	reais	e	vinte	e	cinco	centavos).

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	de	R$	5.361,80	(cinco	mil	trezentos	e	sessenta	e	um	reais	e
oitenta	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	07/01/2026,	às	17:43,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.